
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 028/2025

Dispõe  sobre  a  designação  da  Servidora  Eugenia  Maria  Dantas
Oliveira  Medeiros,  para  atuar  por  tempo  determinado  com  as
atribuições  da  Secretaria  da  Câmara  Municipal  de  Tenente
Laurentino Cruz e dá outras providencias.
 
O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino  Cruz,
Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  e
competências dispostas no Art. 14, incisos II e XVIII, do Regimento
Interno da Câmara Municipal e, ainda, considerando o usufruto de
férias regulares da Secretária Administrativa da Câmara Municipal,
 
R ES O L V E:
 
 
Art. 1º - Designar a Servidora EUGENIA MARIA DANTAS OLIVEIRA DE
MEDEIROS,  Assessora  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de
Tenente  Laurentino  Cruz,  para  atuar  cumulativamente  com  o
exercício do cargo, no período de 02.07.2025 a 30.07.2025, nas
atribuições  da  Secretaria  da  Câmara  Municipal,  em substituição
temporária  por  razão  de  férias  da  Servidora  titular,  a  quem
compete,  também,  a  formalização  inicial  dos  processos  de
pagamentos e demais procedimentos processuais exigíveis e que
são  inerentes  aos  assuntos  dos  setores  de  Tesouraria  e  de
Licitações.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com
os seus efeitos a partir do dia 01 de julho de 2025.
 
Publique-se.
 
Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 02 de julho de
2025.

 
 

 
Vereador João Gonçalo dos Santos

Presidente

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 75682810

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/07/2025.
EDIÇÃO 2196. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


